

Handläggare
Britt Mattsson
Telefon: 08-508 09 330

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
2016-06-16

Ny lekpark på Gärdet

Svar på medborgarförslag.

Förvaltningens förslag till beslut

Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Christina Klang
stadsdelsdirektör

Britt Mattsson
avdelningschef

Sammanfattning

Förslagsställaren önskar att en ny lekpark byggs på Gärdet vid Sandhamnsgatan.

Östermalms stadsdelsnämnd har under de senaste två åren behandlat tre medborgarförslag om att anlägga en lekplats på Gärdets sportfält. Stadsdelsnämnden har gett förvaltningen i uppdrag att tillsammans med idrottsförvaltningen utreda möjligheterna att anlägga en lekplats där.

Arbetet med lekplatsen har kunnat starta upp tack vare bidrag från Länsstyrelsen genom det så kallade utvecklingsanslaget för Nationalstadsparken. Dialog med förskolor och boende i närområdet genomfördes 2015 på en tillfällig lekplats på sportfältet i närheten av Sandhamnsgatan.

Programarbetet för den nya lekplatsen är påbörjat och förvaltningen tackar förslagsställaren för ytterligare inspiration till lekplatsen genom beskrivning och bilder från Tingvallastaden i Karlstad.

Programmet planeras redovisas för stadsdelsnämnden under hösten 2016. Byggstart under 2017.

Bakgrund

Ett medborgarförslag om en ny lekpark på Gärdet inkom till Östermalms stadsdelsnämnd i april 2016.

Ärendet

Förslagsställaren önskar att en ny lekpark byggs på Gärdet vid Sandhamnsgatan, men även alternativa placeringar för en lekpark vid Sjöhistoriska muséet beskrivs. Som inspiration till en ny lekplats bifogar förslagsställaren en programhandling för en lekplats i Tingvallastaden i Karlstad.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Östermalms stadsdelsnämnd har under de senaste två åren behandlat tre medborgarförslag om att anlägga en lekplats på Gärdets sportfält vid Sandhamnsgatan. Stadsdelsnämnden har gett förvaltningen i uppdrag att tillsammans med idrottsförvaltningen utreda möjligheterna att anlägga en lekplats där.

Arbetet med lekplatsen har kunnat starta upp tack vare bidrag från Länsstyrelsen genom det så kallade utvecklingsanslaget för Nationalstadsparken. Dialog med förskolor och boende i närområdet genomfördes 2015 på en tillfällig lekplats på sportfältet i närheten av Sandhamnsgatan. Dialogerna har gett mycket positiv respons hos deltagarna samt gett förvaltningen ett bra underlag för vidareutveckling av de idéer som kom fram. Information om dialogen, se bilaga 2.

I projektplanen för lekplatsen beskrivs en lekmiljö med fokus på pedagogik, ekosystemtjänster och en förbättring av den biologiska mångfalden. Programarbetet för den nya lekplatsen är påbörjat och förvaltningen tackar förslagsställaren för ytterligare inspiration till lekplatsen genom beskrivning och bilder från Tingvallastaden i Karlstad.

Programmet planeras att redovisas för stadsdelsnämnden under hösten 2016. Byggstart under 2017.

Bilagor

1. Medborgarförslaget.
2. Information från dialogen.